
МОСТИСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ХЬУ ПОЗАЧЕРГОВА СЕСІЯ VIII СКЛИКАННЯ

Рішення №13
м.Мостиська від 18 липня 2023 р.

Про внесення змін до показників бюджету Мостиської міської ради 
(територіальної громади) на 2023 рік

код бюджету 1351700000

Керуючись ст. 26 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, відповідно до 
вимог Бюджетного кодексу України, рішення сесії Мостиської міської ради «Про бюджет 
Мостиської міської ради ( територіальної громади) на 2023 рік» № 33 від 12.12.2022р., 
враховуючи висновок фінансового управління Мостиської міської ради № 02-19/43 від 
07.02.2023р., розпорядження начальника Львівської обласної військової адміністрації 
№462/0/5-23 ВА від 19.06.2023 року «Про внесення змін до показників обласного бюджету 
Львівської області на 2023 рік», №459/0/5-23 ВА від 19.06.2023 року «Про перерозподіл 
видатків», рішення сесії Шегинівської сільської ради від 11.07.2023 року №10 «Про внесення 
змін до бюджету Шегинівської сільської територіальної громади на 2023 рік», Мостиська 
міська рада вирішила:

1. Внести зміни до пунктів 1,2,3,4,5,7 рішення сесії Мостиської міської ради» № 33 від 
12.12.2022р «Про бюджет Мостиської міської ради ( територіальної громади) на 2023 рік» та 
викласти у новій редакції.:

«1. Визначити на 2023 рік:
-доходи міського бюджету у сумі 313 419 592 гривень, в тому числі доходи загального 

фонду міського бюджету -  304 777 592 гривень, доходи спеціального фонду міського бюджету 
-  8 642 000 гривень, у тому числі бюджету розвитку - 3 602 000 гривень, згідно з додатком 1 
цього рішення;

-видатки міського бюджету у сумі 346 069 644,47 гривень, в тому числі видатки 
загального фонду міського бюджету -  314 268 031,47 гривень, видатки спеціального фонду 
міського бюджету -  31 801 613 гривень, у тому числі бюджету розвитку -  25 426 613 
гривень.

2. Затвердити бюджетні призначення головним розпорядникам коштів міського 
бюджету на 2023 рік у розрізі відповідальних виконавців за бюджетними програмами, згідно з 
додатком 3 до цього рішення.

3. Визначити оборотний касовий залишок бюджетних коштів міського бюджету у сумі
1 000 000 гривень, дефіцит за загальним фондом міського бюджету в сумі 9 490 439,47 гривень, 
дефіцит за спеціальним фондом міського бюджету в сумі 23 159 613 гривень, згідно з додатком
2 до цього рішення.

4. Затвердити на 2023 рік міжбюджетні трансферти, згідно з додатком 4 до цього 
рішення.

5. Затвердити на 2023 рік обсяги капітальних вкладень у розрізі інвестиційних проектів, 
згідно з додатком 5 до цього рішення.

7. Затвердити перелік програм, згідно з додатком 6 до цього рішення.»



2. Додатки 1,2,3,4,5,6 до цього рішення є його невід’ємною частиною.
3. Фінансовому управлінню Мостиської міської ради внести зміни до річного розпису 

бюджету Мостиської міської ради (територіальної громади) на 2023 рік та головним 
розпорядникам коштів внести зміни у кошториси видатків і паспорти бюджетних програм на 
2023 рік.

4.Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну депутатську комісію 
міської ради з питань планування* фінансів, бюджету та соціально-економічного розвитку.

лМі і ь
/ У  :

МІСЬКИЙ ГОЛОВНІ
. '  -  * ‘і
\ ' с *\  Ь
у \ а
Чч .V

Мирослава ПЕЛЬЦ



Нова редакція Додаток 1 рішення сесії Мостиської міської ради 
«Про бюджет Мостиської міської ради (територіальної
громади) на 2023 рік» №33 від 12.12.2022 р. Рішення сесії Мостиської 
міської ради «Про внесення змін до показників бюджет Мостиської 
міської ради ( територіальної громади) на 2023 рік» №13 від
18.07.2023 р.

ДОХОДИ
місцевого бюджету на 2023 рік

1351700000
(код бюджету)__________ ■ ________________________ (гри)

К од
Н ай м ен уван н я згідн о з 

К ласи ф ікац ією  доходів  бю дж ету
У сього

Загальн ий
ф онд

С пеціальн и й  фонд

усього
у т о м у
числі

1 2 3 4 5 6
10000000 Податкові надходження 139 797 800,00 139 757 800,00 40 000,00

11000000
Податки на доходи, податки на 
прибуток, податки на збільшення 
ринкової вартості

90 343 300,00 90 343 300,00

11010000 Податок та збір на доходи фізичних 90 342 800,00 90 342 800,00

11010100

Податок на доходи фізичних осіб, що 
сплачується податковими агентами, із 
доходів платника податку у вигляді 
заробітної плати

55 300 000,00 55 300 000,00

11010200

Податок на доходи фізичних осіб з 
грошового забезпечення, грошових 
винагород та інших виплат, одержаних 
військовослужбовцями та особами 
рядового і начальницького складу, що 
сплачується податковими агентами

28 382 800,00 28 382 800,00

11010400

Податок на доходи фізичних осіб, що 
сплачується податковими агентами, із 
доходів платника податку інших ніж 
заробітна плата

5 900 000,00 5 900 000,00

11010500
Податок на доходи фізичних осіб, що 
сплачується фізичними особами за 
результатами річного декларування

760 000,00 760 000,00

11020000 Податок на прибуток підприємств 500,00 500,00

11020200
Податок на прибуток підприємств та 
фінансових установ комунальної 500,00 500,00

13000000
Рентна плата та плата за 
використання інших природних 490 500,00 490 500,00

13010000
Рентна плата за спеціальне 
використання лісових ресурсів 490 000,00 490 000,00

13010100

Рентна плата за спеціальне використання 
лісових ресурсів в частині деревини, 
заготовленої в порядку рубок головного 
користування

160 000,00 160 000,00

13010200

Рентна плата за спеціальне використання 
лісових ресурсів (крім рентної плати за 
спеціальне використання лісових 
ресурсів в частині деревини, заготовленої 
в порядку рубок головного користування)

330 000,00 330 000,00

13030000
Рентна плата за користування 
надрами загальнодержавного значення 500,00 500,00



К од
Н ай м ен уван н я згідн о з 

К ласи ф ікац ією  доходів  бю дж ету
У сього

С пеціальн и й  фонд
Зді Лльнии 

ф онд усього
у т о м у
числі

1 2 3 4 5 6

13030100
Рентна плата за користування надрами 
для видобування інших корисних копалин 
загальнодержавного значення

500,00 500,00

14000000
Внутрішні податки на товари та 
послуги 9 400 000,00 9 400 000,00

14020000
Акцизний податок з вироблених в 
Україні підакцизних товарів 100 000,00 100 000,00

14021900 Пальне 100 000,00 100 000,00

14030000
Акцизний податок з ввезених на митну 
територію України підакцизних 
товарів (продукції)

3 500 000,00 3 500 000,00

14031900 Пальне 3 500 000,00 3 500 000,00

14040000
Акцизний податок з реалізації 
суб'єктами господарювання роздрібної 
торгівлі підакцизних товарів

5 800 000,00 5 800 000,00

14040100

Акцизний податок з реалізації 
виробниками та/або імпортерами, у тому 
числі в роздрібній торгівлі тютюнових 
виробів, тютюну та промислових 
замінників тютюну, рідин, що 
використовуються в електронних 
сигаретах, що оподатковується згідно з 
підпунктом 213.1.1

3 400 000,00 3 400 000,00

14040200

Акцизний податок з реалізації суб'єктами 
господарювання роздрібної торгівлі 
підакцизних товарів (крім тих, що 
оподатковуються згідно з підпунктом 
213.1.14 пункту 213.1 статті 213 
Податкового кодексу України)

2 400 000,00 2 400 000,00

18000000
Місцеві податки та збори, що 
сплачуються (перераховуються) згідно 
з Податковим кодексом України

39 524 000,00 39 524 000,00

18010000 Податок на майно 14 662 000,00 14 662 000,00

18010100

Податок на нерухоме майно, відмінне від 
земельної ділянки, сплачений 
юридичними особами, які є власниками 
об'єктів житлової нерухомості

22 000,00 22 000,00

18010200

Податок на нерухоме майно, відмінне від 
земельної ділянки, сплачений фізичними 
особами, які є власниками об'єктів 
житлової нерухомості

220 000,00 220 000,00

18010300

Податок на нерухоме майно, відмінне від 
земельної ділянки, сплачений фізичними 
особами, які є власниками об'єктів 
нежитлової нерухомості

570 000,00 570 000,00

18010400

Податок на нерухоме майно, відмінне від 
земельної ділянки, сплачений 
юридичними особами, які є власниками 
об'єктів нежитлової нерухомості

1 700 000,00 1 700 000,00

18010500 Земельний податок з юридичних осіб 2 400 000,00 2 400 000,00
18010600 Орендна плата з юридичних осіб 8 100 000,00 8 100 000,00
18010700 Земельний податок з фізичних осіб 1 000 000,00 1 000 000,00
18010900 Орендна плаз а з фізичних осіб 650 000,00 650 000,00



К од
Н ай м ен уван н я згідн о з 

К ласи ф ікац ією  доходів  бю дж ету
У сього

Загальний
ф онд

С пеціальн и й  фонд

усього
у т о м у
числі

1 2 3 4 5 6
18030000 Туристичний збір 62 000,00 62 000,00

18030100
Туристичний збір, сплачений 
юридичними особами 12 000,00 12 000,00

18030200
Туристичний збір, сплачений фізичними 
особами 50 000,00 50 000,00

18050000 Єдиний податок 24 800 000,00 24 800 000,00
18050300 Єдиний податок з юридичних осіб 4 000 000,00 4 000 000,00
18050400 Єдиний податок з фізичних осіб 18 500 000,00 18 500 000,00

18050500

Єдиний податок з сільськогосподарських 
товаровиробників, у * яких частка 
сільськогосподарського 
товаровиробництва за попередній 
податковий (звітний) рік дорівнює або 
перевищує 75 відсотків

2 300 000,00 2 300 000,00

19000000 Інші податки та збори 40 000,00 40 000,00
19010000 Екологічний податок 40 000,00 40 000,00

19010100

Екологічний податок, який справляється 
за викиди в атмосферне повітря 
забруднюючих речовин стаціонарними 
джерелами забруднення (за винятком 
викидів в атмосферне повітря двоокису 
вуглецю)

21 000,00 21 000,00

19010200
Надходження від скидів забруднюючих 
речовин безпосередньо у водні об'єкти 3 000,00 3 000,00

19010300

Надходження від розміщення відходів у 
спеціально відведених для цього місцях 
чи на об'єктах, крім розміщення окремих 
видів відходів як вторинної сировини

16 000,00 16000,00

20000000 Неподаткові надходження 8 726 528,00 3 726 528,00 5 000 000,00

21000000
Доходи від власності та 
підприємницької діяльності 55 200,00 55 200,00

21010000

Частина чистого прибутку (доходу) 
державних або комунальних унітарних 
підприємств та їх об'єднань, що 
вилучається до відповідного бюджету, 
та дивіденди (дохід), нараховані на 
акції (частки) господарських 
товариств, у статутних капіталах яких 
є державна аб

200,00 200,00

21010300

Частина чистого прибутку (доходу) 
комунальних унітарних підприємств та їх 
об'єднань, що вилучається до 
відповідного місцевого бюджету

200,00 200,00

21080000 Інші надходження 55 000,00 55 000,00
21081100 Адміністративні штрафи та інші санкції 40 000,00 40 000,00

21081700
Плата за встановлення земельного 
сервітуту 15 000,00 15 000,00

22000000
Адміністративні збори та платежі, 
доходи від некомерційноі 
господарської діяльності

2 647 000,00 2 647 000,00

22010000
Плата за надання адміністративних 
послуг 2 500 000,00 2 500 000,00



К од
Н ай м ен уван н я зг ідн о з 

К л аси ф ікац ією  доходів  бю дж ету
У сього

Загальний
ф онд

С пеціальн и й  фонд

усього
у т о м у
числі

1 2 3 4 5 6

22012500
Плата за надання інших адміністративних 
послуг 2 100 000,00 2 100 000,00

22012600
Адміністративний збір за державну 
реєстрацію речових прав на нерухоме 
майно та їх обтяжень

400 000,00 400 000,00

22080000

Надходження від орендної плати за 
користування цілісним майновим  
комплексом та іншим державним  
майном

130 000,00 130 000,00

22080400

Надходження від орендної плати за 
користування майновим комплексом та 
іншим майном, що перебуває в 
комунальній власності

130 000,00 130 000,00

22090000 Державне мито 13 000,00 13 000,00

22090100

Державне мито, що сплачується за 
місцем розгляду та оформлення 
документів, у тому числі за оформлення 
документів на спадщину і дарування

5 500,00 5 500,00

22090400
Державне мито, пов'язане з видачею та 
оформленням закордонних паспортів 
(посвідок) та паспортів громадян України

7 500,00 7 500,00

22130000

Орендна плата за водні об'єкти (їх 
частини), що надаються в користування 
на умовах оренди Радою міністрів 
Автономної Республіки Крим, 
обласними, районними, Київською та 
Севастопольською міськими державними 
адміністраціями, місцевими радами

4 000,00 4 000,00

24000000 Інші неподаткові надходження 1 024 328,00 1 024 328,00
24060000 Інші надходження 1 024 328,00 1 024 328,00
24060300 Інші надходження 1 024 328,00 1 024 328,00

25000000
Власні надходження бюджетних 
установ 5 000 000,00 5 000 000,00

25010000
Надходження від плати за послуги, що 
надаються бюджетними установами 
згідно із законодавством

5 000 000,00 5 000 000,00

25010100
Плата за послуги, що надаються 
бюджетними установами згідно з їх 
основною діяльністю

4 740 000.00 4 740 000,00

25010200
Надходження бюджетних установ від 
додаткової (господарської) діяльності 20 000,00 20 000,00

25010300

Плата за оренду майна бюджетних 
установ, що здійснюється відповідно до 
Закону України 'Про оренду державного 
та комунального майна'

240 000,00 240 000,00

30000000 Доходи від операцій з капіталом 2 000 000,00 2 000 000,00 2 000 000,00

33000000
Кошти від продажу землі і 
нематеріальних активів 2 000 000,00 2 000 000,00 2 000 000,00

33010000 Кошти від продажу землі 2 000 000,00 2 000 000,00 2 000 000,00



К од
Н ай м ен уван н я згідн о з 

К ласи ф ікац ією  доходів  бю дж ету
У сього

Загальний
ф онд

С пеціальний  фонд

усього
у т о м у
числі

1 2 3 4 5 6

33010100

Кошти від продажу земельних ділянок 
несільськогосподарського призначення, 
шо перебувають у державній або 
комунальній власності, та земельних 
ділянок, які знаходяться на території 
Автономної Республіки Крим

2 000 000,00 2 000 000,00 2 000 000,00

Усього доходів (без урахування 
міжбюджетних трансфертів) 150 524 328,00 143 484 328,00 7 040 000,00 2 000 000,00

40000000 Офіційні трансферти 162 895 264,00 161 293 264,00 1 602 000,00 1 602 000,00
41000000 Від органів державного управління 162 895 264,00 161 293 264,00 1 602 000,00 1 602 000,00

41020000
Дотації з державного бюджету 
місцевим бюджетам 49 "04 600,00 49 704 600,00

41020100 Базова дотація 49 704 600,00 49 704 600,00

41030000
Субвенції з державного бюджету 
місцевим бюджетам 99 719 800,00 99 719 800,00

41033900
Освітня субвенція з державного бюджету 
місцевим бюджетам 99 719 800,00 99 719 800,00

41040000
Дотації з місцевих бюджетів іншим 
місцевим бюджетам

242 000,00 242 000,00

41040200

Дотація з місцевого бюджету на 
здійснення переданих з державного 
бюджету видатків з утримання закладів 
освіти та охорони здоров'я за рахунок 
відповідної додаткової дотації з 
державного бюджету

242 000,00 242 000,00

41050000
Субвенції з місцевих бюджетів іншим 
місцевим бюджетам 13 228 864,00 11 626 864,00 1 602 000,00 1 602 000,00

41051000

Субвенція з місцевого бюджету на 
здійснення переданих видатків у сфері 
освіти за рахунок коштів освітньої 
субвенції

1 446 000,00 1 446 000,00

41051200

Субвенція з місцевого бюджету на 
надання державної підтримки особам з 
особливими освітніми потребами за 
рахунок відповідної субвенції з 
державного бюджету

216 000,00 216 000,00

41053900 Інші субвенції з місцевого бюджету 11 488 400,00 9 886 400,00 1 602 000,00 1 602 000,00

41057700

Субвенція з місцевого бюджету на 
виконання окремих заходів з реалізації 
соціального проекту 'Активні парки - 
локації здорової України' за рахунок 
відповідної субвенції з державного 
бюджету

78 464,00 78 464,00

X Разом доходів 313 419 592,00 304 777 592,00 8 642 000,00 3 602 000,00

Секретар ради Олег МАКАР



Нова редакція Додаток 2 рішення сесії Мостиської міської ради «Про бюджет 
Мостиської міської ради (територіальної громади) на 2023 рік» №33 від
12.12.2022 р. Рішення сесії Мостиської міської ради «Про внесення змін до показників 
бюджет Мостиської міської ради ( територіальної громади) на 2023 рік» №13
від 18.07.2023 р.

ФІНАНСУВАННЯ 
місцевого бюджету на 2023 рік

1351700000
(код бюджету)' __________________________________________________________________ _____ _______________________ _____________ _____________________ (г р н )

К од
Н ай м ен ув ан н я  зг ід н о  з 

К л аси ф ікац ією  ф ін ан сув ан н я  
б ю дж ету

У сього
Загал ь н и й

ф онд

С п ец іал ь н и й  ф онд

усь ого
у том у числі 

бю дж ет  
р озв итку

1 2 3 4 5 6

Ф інансування за типом кредитора

200000 Внутріш нє фінансування 32 650 052,47 9 490 439,47 23 159 613,00 21 824 613,00

208000
Фінансування за рахунок зміни 
залишків коштів бюджетів

32 650 052,47 9 490 439,47 23 159 613,00 21 824 613,00

208100 На початок періоду 33 650 052,47 28 213 847,47 5 436 205,00 4 101 205,00
208200 На кінець періоду 1 000 000,00 1 000 000,00

208400
Кошти, що передаються із загального 
фонду бюджету до бюджету розвитку 
(спеціального фонду)

-17 723 408,00 17 723 408,00 17 723 408,00

X Загальне фінансування 32 650 052,47 9 490 439,47 23 159 613,00 21 824 613,00

Ф інансування за типом боргового зобов’язання

600000
Ф інансування за активними  
операціями

32 650 052,47 9 490 439,47 23 159 613,00 21 824 613,00

602000 Зміни обсягів бюджетних коштів 32 650 052,47 9 490 439,47 23 159 613,00 21 824 613,00

602100 На початок періоду 33 650 052,47 28 213 847,47 5 436 205,00 4 101 205,00
602200 На кінець періоду 1 000 000,00 1 000 000,00

602400
Кошти, що передаються із загального 
фонду бюджету до бюджету розвитку 
(спеціального фонду)

-17 723 408,00 17 723 408,00 17 723 408,00

X Загальне фінансування 32 650 052,47 9 490 439,47 23 159 613,00 21 824 613,00

Секретар ради Олег МАКАР



(

1351700000

Нова редакція Додаток 3 рішення сесії Мостиської міської ради 
«Про бюджет Мостиської міської ради (територіальної
громади) на 2023 рік» №33 від 12.12.2022 р. Рішення сесії Мостиської 
міської ради «Про внесення змін до показників бюджет Мостиської 
міської ради ( територіальної громади) на 2023 рік» № 13 від
18.07.2023 р.

РОЗПОДІЛ
видатків місцевого бюджету на 2023 рік

(код бюджету) ________________________________ ________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________  _______________________________________________ (г р н .)

Код
Програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитуванн 
я місцевого 

бюджету

Код Типової 
програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитуванн 
я місцевого 

бюджету

Код
Функціональ

ної
класифікації 
видатків та 

кредитуванн 
я бюджету

Найменування головного розпорядника 
коштів місцевого бюджету/ відповідального 

виконавця, найменування бюджетної 
програми згідно з Типовою програмною 

класифікацією видатків та кредитування 
місцевого бюджету

Загальний фонд Спеціальний фонд

Разомусього видатки
споживання

3 них

видатки
розвитку усього

у тому числі 
бюджет 

розвитку

видатки
споживання

3 них

видатки
розвиткуоплата праці

комунальні 
послуги та 
енергоносії

оплата праці

комунал
ьні

послуги
та

енергоно
сії

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
0100000 Мостиська міська рада 79 880 793,00 54 797 293,00 27 200 000,00 3 679 100,00 25 083 500,00 19 485 133,00 17 900 133,00 1 585 000,00 17 900 133,00 99 365 926,00

0110150 0150 0111

Організаційне, інформаційно-аналітичне та 
матеріально-технічне забезпечення діяльності 
обласної ради, районної ради, районної у місті 
ради (у разі її створення), міської, селищної, 
сільської рад

28 770 400,00 28 770 400,00 20 500 000,00 1 535 000,00 787 705,00 627 705,00 160 000,00 627 705,00 29 558 105,00

0110160 0160 0111
Керівництво і управління у відповідній сфері у 
містах (місті Києві), селищах, селах, 
територіальних громадах

1 180 100,00 1 180 100,00 900 000,00 14 100,00 1 180 100,00

0110180 0180 0133 Інша діяльність у сфері державного управління 844 600,00 844 600,00 844 600,00

0112010 2010 0731 Багатопрофільна стаціонарна медична 
допомога населенню 6 780 000,00 6 780 000,00 824 000,00 824 000,00 824 000,00 7 604 000,00

0112111 2111 0726
Первинна медична допомога населенню, що 
надається центрами первинної медичної 
(меди ко-санітарної) допомоги

250 000,00 250 000,00 250 000,00

0112112 2112 0725
Первинна медична допомога населенню, що 
надасться фельдшерськими, фельдшерсько- 
акушерськими пунктами

1 015 000,00 1 015 000,00 1 015 000,00

0112113 2113 0721
Первинна медична допомога населенню, що 
надається амбулаторно-поліклінічними 
закладами (відділеннями)

330 000,00 330 000,00 330 000,00

0112152 2152 0763
Інші програми та заходи у сфері охорони 
здоров’я 500 000,00 500 000,00 500 000,00

0113032 3032 1070
Надання пільг окремим категоріям громадян з 
оплати послуг зв'язку 10 000,00 10 000,00 10 000,00

0113033 3033 1070
Компенсаційні виплати на пільговий проїзд 
автомобільним транспортом окремим 
категоріям громадян

100 000,00 100 000,00 100 000,00

0113035 3035 1070
Компенсаційні виплати за пільговий проїзд 
окремих категорій громадян на залізничному 
транспорті

50 000,00 50 000,00 ; 50 000,00

0113140 3140 1040

Оздоровлення та відпочинок дітей (крім 
заходів з оздоровлення дітей, що 
здійснюються за рахунок коштів на 
оздоровлення громадян, які постраждали 
внаслідок Чорнобильської катастрофи)

100 000,00 100 000,00 100 000,00

0113160 3160 1010

Надання соціальних гарантій фізичним 
особам, які надають соціальні послуги 
громадянам похилого віку, особам з 
інвалідністю, дітям з інвалідністю, хворим, які 
не здатні до самообслуговування і потребують 
сторонньої допомоги

1 100 000,00 1 100 000,00 1 100 000,00



Код
Програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитуванн 
я місцевого 

бюджету

Код Типової 
програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитуванн 
я місцевого 

бюджету

Код
Функціональ

ної
класифікації 
видатків та 

кредитуванн 
я бюджету

Найменування головного розпорядника 
коштів місцевого бюджету/ відповідального 

виконавця, найменування бюджетної 
програми згідно з Типовою програмною 

класифікацією видатків та кредитування 
місцевого бюджету

Загальний фонд Спеціальний фонд

усього видатки
споживання

3 них

видатки
розвитку усього

у тому числі 
бюджет 

розвитку

видатки
споживання

з них

оплата праці
комунальні 
послуги та 
енергоносії

оплата праці

комунал
ьні

послуги
та

енергоно
сії

видатки
розвитку

Разом

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 іб
0113210 3210 1050 Організація та проведення іромадських робіт 50 000.00 50 000,00 50 000.00

0113241 3241 1090
Забезпечення діяльності інших закладів у 
сфері соціального захисту і соціального 6 952 000,00 6 952 000,00 5 200 000,00 90 000,00 50 000.00 50 000,00 7 002 000,00

0113242 3242 1090 Інші заходи у сфері соціального захисту і 
соціального забезпечення 1 040 000,00 1 040 000,00 І 040 000,00

0114082 4082 0829 Інші заходи в галузі культури і мистецтва 740 000,00 740 000,00 1 500 000.00 1 500 000.00 1 500 000,00 2 240 000.00

0115045 5045 0810
Будівництво мультифункціональних 
майданчиків для занять ігровими видами 3 000 000.00 3 000 000,00 3 000 000,00 3 000 000,00

0116011 6011 0610
Експлуатація та технічне обслуговування 
житлового фонду 497 900.00 497 900,00 497 900,00 497 900,00

0116030 6030 0620 Орг анізація благоустрою населених пунктів 14 712 700,00 2 441 200,00 2 010 000,00 12 271 500,00 14 712 700,00
0116040 6040 0620 Заходи, пов'язані з поліпшенням питної води 670 000,00 670 000,00 670 000,00

0116071 6071 0640

Відшкодування різниці між розміром ціни 
(тарифу) на теплову енергію, у тому числі її 
виробництво, транспортування та постачання, 
комунальні послуги, що затверджувалися або 
погоджувалися рішенням місцевого органу 
виконавчої влади та органу місцевого

1 080 000,00 1 080 000,00 1 080 000,00

0117130 7130 0421 Здійснення заходів із землеустрою 350 000,00 350 000,00 І 000 000,00 1 000 000,00 1 350 000,00

0117310 7310 0443 Будівництво об'єктів житлово-комунального 
господарства 1 400 000,00 1 400 000,00 1 400 000,00 1 400 000,00

0117325 7325 0443 Будівництво споруд, установ та закладів 
фізичної культури і спорту 26 000,00 26 000,00 26 000,00 26 000,00

0117330 7330 0443
Будівництво інших об'єктів комунальної 
власності 200 000,00 200 000,00 200 000,00 200 000,00

0117350 7350 0443
Розроблення схем планування та забудови 
територій (містобудівної документації) 100 000,00 100 000,00 100 000,00 100 000,00

0117370 7370 0490
Реалізація інших заходів щодо соціально- 
економічного розвитку територій 700 028,00 700 028,00 700 028,00 700 028,00

0117461 7461 0456
Утримання та розвиток автомобільних доріг та 
дорожньої інфраструктури за рахунок коштів 
місцевого бюджету

11 032 000,00 11 032 000,00 200 000,00 200 000,00 200 000,00 11 232 000,00

0117640 7640 0470 Заходи з енергозбереження 8 130 000,00 8 130 000,00 8 130 000,00 8 130 000.00

0117650 7650 0490
Проведення експертної грошової оцінки 
земельної ділянки чи права на неї 106 500,00 106 500,00 106 500,00 106 500,00

0117660 7660 0490

Підготовка земельних ділянок 
несільськогосподарського призначення або 
прав на них комунальної власності для 
продажу на земельних торгах та проведення

100 000,00, 100 000,00 100 000.00 100 000,00

0117670 7670 0490 Внески до статутного капіталу суб'єктів 
господарювання 273 000,00 273 000,00 273 000,00 273 000,00

0117680 7680 0490 Членські внески до асоціацій органів 
місцевого самоврядування 105 000,00 105 000,00 105 000,00

0117693 7693 0490 Інші заходи, пов'язані з економічною 700 000,00 700 000,00 700 000,00

0118110 8110 0320 Заходи із запобігання та ліквідації 
надзвичайних ситуацій та наслідків стихійного 77 800,00 77 800,00 185 000,00 185 000,00 185 000,00 262 800,00

0118130 8130 0320 Забезпечення діяльності місцевої та 
добровільної пожежної охорони Щ 905 800,00 905 800,00 600 000,00 ЗО 000,00 905 800,00

0118220 8220 0380 Заходи та роботи з мобілізаційної підготовки 
місцевого значення 40 000,00 40 000,00 40 000,00

0118230 8230 0380 Інші заходи громадського порядку та безпеки 135 000,00 135 000,00 ЗО 000,00 30 000,00 30 000,00 165 000,00

0118311 8311 0511
Охорона та раціональне використання 
природних ресурсів 30 000,00 ЗО 000,00 200 000,00 200 000,00 230 000,00



Код
Програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитуванн 
я місцевого 

бюджету

Код Типової 
програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитуванн 
я місцевого 

бюджету

Код
Функціональ

ної
класифікації 
видатків та 

кредитуванн 
я бюджету

Найменування головного розпорядника 
коштів місцевого бюджету/ відповідального 

виконавця, найменування бюджетної 
програми згідно з Типовою програмною 

класифікацією видатків та кредитування 
місцевого бюджету

Загальний фонд Спеціальний фонд

Разомусього видатки
споживання

3 них

видатки
розвитку усього

у тому числі 
бюджет 

розвитку

видатки
споживання

3 них

видатки
розвиткуоплата праці

комунальні 
послуги та 
енергоносії

оплата праці

комунал
ьні

послуги
та

енергоно
сії

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

0118340 8340 0540
Природоохоронні заходи за рахунок цільових 
фондів 175 000,00 175 000,00 175 000,00

0118420 8420 0830 Інші заходи у сфері засобів масової інформації 200 000,00 200 000,00 200 000,00

0118751 8751 1070

Допомога населенню, що постраждало 
внаслідок надзвичайної ситуації або 
стихійного лиха, за рахунок коштів резервного 
фонду місцевого бюджету

30 393,00 30 393,00 30 393,00

0600000
Відділ освіти, молоді та спорту Мостиської 
міської ради 203 461 461,47 203 461 461,47 140 268 770,00 15 327 988,47 8 138 560,00 3 818 560,00 4 320 000,00 3 818 560,0« 211 600 021,47

0610160 0160 0111
Керівництво і управління у відповідній сфері у 
містах (місті Києві), селищах, селах, 
територіальних громадах

1 215 900,00 1 215 900,00 950 000,00 28 900,00 1 215 900,00

0611010 1010 0910 Надання дошкільної освіти 17 693 500,00 17 693 500,00 10 552 000,00 1 913 000,00 1 451 000,00 91 000,00 1 360 000,00 91 000,00 19 144 500,00

0611021 1021 0921
Надання загальної середньої освіти закладами 
загальної середньої освіти за рахунок коштів 
місцевого бюджету

67 494 034,00 67 494 034,00 34 938 200,00 12 623 975,00 3 159 560,00 239 560,00 2 920 000,00 239 560,00 70 653 594,00

0611031 1031 0921
Надання загальної середньої освіти закладами 
загальної середньої освіти за рахунок освітньої 
субвенції

99 719 800,00 99 719 800,00 81 737 500,00 99 719 800,00

0611070 1070 0960
Надання позашкільної освіти закладами 
позашкільної освіти, заходи із позашкільної 
роботи з дітьми

2 157 500,00 2 157 500,00 1 688 700,00 65 300,00 2 157 500,00

0611141 1141 0990
Забезпечення діяльності інших закладів у 
сфері освіти 7 296 000,00 7 296 000,00 5 500 000,00 235 000,00 7 296 000,00

0611142 1142 0990 Інші програми та заходи у сфері освіти 74 840,00 74 840,00 74 840,00

0611151 1151 0990 Забезпечення діяльносгі інклюзивно- 
ресурсних цен трів за рахунок коштів місцевого 460 023,47 460 023,47 201 000,00 109 313,47 28 000,00 28 000,00 28 000,00 488 023,47

0611152 1152 0990
Забезпечення діяльності інклюзивно- 
ресурсних центрів за рахунок освітньої 1 446 000,00 1 446 000,00 1 185 000,00 1 446 000,00

0611160 1160 0990
Забезпечення діяльності центрів професійного 
розвитку педагогічних працівників 1 447 100,00 1 447 100,00 1 105 000,00 24 000,00 1 447 100,00

0611200 1200 0990

Надання освіти за рахунок субвенції з 
державного бюджету місцевим бю;гжетам на 
надання державної підтримки особам з 
особливими освітніми потребами

216 000,00 216 000,00 177 050,00 216 000,00

0615031 5031 0810 Утримання та навчально-тренувальна робота 
комунальних дитячо-юнацьких спортивних 2 620 800,00 2 620 800,00 1 580 000,00 250 000,00 360 000,00 350 000,00 10 000,00 350 000,00 2 980 800,00

0615049 5049 0810
Виконання окремих заходів з реалізації 
соціального проекту Активні парки - локації 
здорової України'

78 464,00 78 464,00 64 320,00 78 464,00

0615061 5061 0810

Забезпечення діяльності місцевих центрів 
фізичного здоров'я населення Спорт для всіх' 
та проведення фізкультурно-масових заходів 
серед населення регіону

1 341 500,00 1 341 500,00 590 000,00 78 500,00 ЗО 000,00 ЗО 000,00 1 371 500,00

0615062 5062 0810
Підтримка спорту вищих досягнень та 
організацій, які здійснюють фізкультурно- 
спортивну діяльність в регіоні

200 000,00 200 000,00 200 000,00

0617321 7321 0443 Будівництво освітніх установ та закладів 2 000 000,00 2 000 000,00 2 000 000,00 2 000 000,00

0617325 7325 0443 Будівницгво споруд, установ та закладів 
фізичної культури і спорту

1 110 000,00 1 110 000,00 1 110 000,00 1 110 000,00

1000000 Відділ культури Мостиської міської ради 22 699 670,00 22 699 670,00 16 141 200,00 1 192 000,00 562 920,00 92 920,00 470 000,00 287 000,00 92 920,00 23 262 590,00



Код
Програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитуванн 
я місцевого 

бюджету

Код Типової 
програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитуванн 
я місцевого 

бюджету

Код
Функціональ

ної
класифікації 
видатків та 

кредитуванн 
я бюджету

Найменування головного розпорядника 
коштів місцевого бюджету/ відповідального 

виконавця, найменування бюджетної 
програми згідно з Типовою програмною 

класифікацією видатків та кредитування 
місцевого бюджету

Загальний фонд Спеціальний фонд

Разомусього
видатки

споживання

3 них

видатки
розвитку

усього
у тому числі 

бюджет 
розвитку

видатки
споживання

3  Н И Х

видатки
розвиткуоплата праці

комунальні 
послуги та 
енергоносії

оплата праці

комунал
ьні

послуги
та

енергоно
сії

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 іб

1010160 0160 0111
Керівництво і управління у відповідній сфері у 
містах (місті Києві), селищах, селах, 
територіальних громадах

1 043 100,00 1 043 100,00 805 200,00 23 200,00 1 043 100,00

1011080 1080 0960
Надання спеціалізованої освіти мистецькими 
школами 6 846 470,00 6 846 470,00 5 350 000,00 120 000,00 372 920,00 22 920,00 350 000,00 287 000,00 22 920,00 7 219 390,00

1014030 4030 0824 Забезпечення діяльності бібліотек 3 676 300,00 3 676 300,00 2 690 000,00 178 600,00 70 000,00 70 000,00 70 000,00 3 746 300,00
1014040 4040 0824 Забезпечення діяльності музеїв і виставок 547 000,00 547 000,00 250 000,00 25 000,00 2 000,00 2 000,00 549 000,00

1014060 4060 0828
Забезпечення діяльності палаців і будинків 
культури, клубів, центрів дозвілля та інших 
клубних закладів

8 711 400,00 8 711 400,00 6 046 000,00 822 000,00 118 000,00 118 000,00 8 829 400,00

1014081 4081 0829
Забезпечення діяльності інших закладів в 
галузі культури і мистецтва 1 284 400,00 1 284 400,00 1 000 000,00 23 200,00 1 284 400,00

1014082 4082 0829 Інші заходи в галузі культури і мистецтва 591 000.00 591 000,00 591 000,00

3700000
Фінансове управління Мостиської міської 
ради 8 226 107,00 6 256 500,00 2 590 000,00 56 500,00 3 615 000,00 3 615 000,00 3 615 000,00 11 841 107,00

3710160 0160 0111
Керівництво і управління у відповідній сфері у 
містах (місгі Києві), селишах, селах, 
територіальних громадах

3 454 500,00 3 454 500,00 2 590 000,00 56 500,00 95 000,00 95 000,00 95 000,00 3 549 500,00

3718710 8710 0133 Резервний фонд місцевого бюджету 1 969 607,00 І 969 607,00

3719730 9730 0180

Субвенція з місцевого бюджету на фінансове 
забезпечення будівництва, реконструкції, 
ремонту і утримання автомобільних доріг 
загального користування місцевого значення, 
вулиць і доріг комунальної власності у 
населених пунктах

60 000,00 60 000,00 500 000,00 500 000,00 500 000,00 560 000,00

3719770 9770 0180 Інші субвенції з місцевого бюджету 212 000,00 212 000,00 1 180 000,00 1 180 000,00 1 180 000.00 1 392 000,00

3719800 9800 0180
Субвенція з місцевого бюджету державному 
бюджету на виконання програм соціально- 
економічного розвитку регіонів

2 530 000,00 2 530 000,00 1 840 000,00 1 840 000,00 1 840 000,00 4 370 000,00

X X X УСЬОГО 314 268 031,47 287 214 924,47 186 199 970,00 20 255 588,47 25 083 500,00 31 801 613,00 25 426 613,00 6 375 000,00 287 000,00 25 426 613,0(1 346 069 644,47

^===^zСекретар ради Олег МАКАР



Нова редакція Додаток 4 рішення сесії Мостиської міської ради №33 від 
12.12.2022р «Про бюджет Мостиської міської ради (територіальної громади) на 
2023 рік Рішення сесії Мостиської міської ради «Про внесення змін до показників 
бюджету Мостиської міської ради (територіальної громади) на 2023 рік №13 від 
18.07.2023р

Міжбюджетні трасферти міського бюджету на 2023 рік
135170000.0 

(код бюджету)

1. Показники міжбюджетних трансфертів з інших бюджетів
_________________________________________________________________________________________ (три)

Код Класифікації 
доходу бюджету /код 
бюджету

Найменування трансферту /
Найменування бюджету -  надавача міжбюджетного трансферту

Усього

і 2 3

І. Трансферти до загального фонду бюджету
41020100/9900000000 Базова дотація/ державний бюджет 49 704 600
41033900/9900000000 Освітня субвенція місцевим бюджетам/ державний бюджет 99 719 800
41040200/1310000000 Дотація з місцевого бюджету на здійснення переданих з державного бюджету 

видатків з утримання закладів освіти та охорони здоров'я за рахунок 
відповідної додаткової дотації з державного бюджету / Львівський обласний 
бюджет

242 000

41051000/1310000000 Субвенція з місцевого бюджету на здійснення переданих видатків у сфері 
освіти за рахунок коштів освітньої субвенції / Львівський обласний бюджет 1 446 000

41051200/1310000000 Субвенція з місцевого бюджету на надання державної підтримки особам з 
особливими освітніми потребами за рахунок відповідної субвенції з 
державного бюджету

216 000

41057700/1310000000 Субвенція з місцевого бюджету на виконання окремих заходів з реалізації 
соціального проекту "Активні парки-локації здорової України" за рахунок 
відповідної субвенції з державного бюджету

78 464

41053900 Інші субвенції з місцевого бюджету 9 886 400
41053900/1352200000 Інші субвенції з місцевого бюджету /Шегинівський сільський бюджет

3 600 000

41053900/1351800000 Інші субвенції з місцевого бюджету /Судововишнянський міський бюджет
230 000

41053900/1310000000 Інші субвенції з місцевого бюджету /Львівський обласний бюджет
56 400

41053900/13588000000 Інші субвенції з місцевого бюджету/ Яворівський міський бюджет
6 000 000

УСЬОГО 161 293 264,00
загальний фонд 161 293 264,00
II. Трансферти до спеціального фонду бюджету

41053900/1310000000 Інші субвенції з місцевого бюджету /Львівський обласний бюджет 1 602 000
УСЬОГО 1 602 000
спеціальний фонд 1 602 000

2. Показники міжбюджетних трансфертів іншим бюджетам
__________________________________________________________________________________________ (грн)

Код Програмної 
класифікації видатків та 
кредитування місцевого 
бюджету /
Код бюджету

Код Типової 
програмної 
класифікації видатків 
та кредитування 
місцевого бюджету

Найменування трансферту / 
Найменування бюджету -  отримувача 
міжбюджетного трансферту

Усього

і 2 3
1. Трансферти із загального фонду бюджету

3719770/1352200000 9770 Інші субвенції з місцевого бюджету/сільському бюджету 
Шегинівської сільської ради 212 000

3719730/1310000000 9730 Субвенція з місцевого бюджету на фінансове 
забезпечення будівництва, реконструкції, ремонту і 
утримання автомобільних доріг загального користування 
місцевого значення, вулиць і доріг комунальної 
власності у населених пунктах/Львівський обласний 
бюджет

60 000



Код Програмної 
класифікації видатків та 
кредитування місцевого 
бюджету /
Код бюджету

Код Типової 
програмної 
класифікації видатків 
та кредитування 
місцевого бюджету

Найменування трансферту / 
Найменування бюджету -  отримувача 
міжбюджетного трансферту

Усього

1 2 3
3719800/99000000000 9800 Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету 

на виконання програм соціально-економічного 
розвитку регіонів/ Державний бюджет 2 530 000

філії Державної установи "Центр пробації" у Львівській 
області 50 000

9 ДПРЗ ГУ ДСНС у Львівській області 100 000

Яворівському районного відділу поліції ГУНП у 
Львівській області 280 000

Головне Управління ДМС у Львівській області 300 000

7 прикордонному карпатському загону Державної 
прикордонної служби України ( військова частина 2144) 500 000

Військовій частині А 1822 Командування Сил ППП-РТВ 
Збройних Сил України дислокованого на території 
Яворівського району Львівської області - відокремлений 
підрозділ військової частини А 1463

500 000

Складу ПММ військової частини А2678 Командування 
Сил логістики Збройних Сил України 500 000

Головне Управління ДПС у Львівській області 100 000

Мостиський відділ державної реєстрації актів цивільного 
стану у Яворівському районі Львівської області 
Західного міжрегіонального управління Міністерства 
юстиції

200 000

УСЬОГО 2 802 000
загальний фонд 2 802 000

11. Трансферти із спеціального фонду бюджету

3719730/13100000000 9730 Субвенція з місцевого бюджету на фінансове 
забезпечення будівництва, реконструкції, ремонту і 
утримання автомобільних доріг загального користування 
місцевого значення, вулиць і доріг комунальної 
власності у населених пунктах/Львівський обласний 
бюджет

500 000

3719770/13100000000 9770 Інші субвенції з місцевого бюджету/Львівському 
обласному бюджету для співфінансування закупівлі 
шкільного автобуса

1 180 000

3719800/99000000000 9800 Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету 
на виконання програм соціально-економічного 
розвитку регіонів/Державний бюджет 1 840 000

Яворівському районного відділу поліції ГУНП у 
Львівській області 1 840 000

X X УСЬОГО 3 520 000
X X спеціальний фонд 3 520 000

Секретар ради Олег МАКАР



Нова редакція Додаток 5 рішення сесії Мостиської міської ради «Про бюджет 
Мостиської міської ради ( територіальної громади) на 2023 рік» №33 від 12.12.2022 
Р
Рішення сесії Мостиської міської ради № 13 від 18.07.2023р «Про внесення змін до 
показників бюджету Мостиської міської ради (територіальної громади ) на 2023 рік»

Обсяги капітальних вкладень бюджету у розрізі інвестиційних проектів у 2023 році
(код бюджету) (в грн)

Код програмної
класифікації
видатків та
кредитування
місцевого
бюджету

Код
тпквкм
Б /
ТКВКБ

Код
Функціональної 
класифікації 
видатків та 
кредитування 
бюджету

Найменування головного розпорядника 
коштів місцевого бюджету/відповідального 
виконавця, найменування бюджетної 
програми згідно з типовою програмною 
класифікацією видатків кредитування 
місцевого бюджету

Найменування інвестиційного проекту Загальний 
період 
реалізації 
проекту, (рік 
початку і 
завершення)

Загальний
вартість
проекту,
гривень

Обсяг
капітальних 
вкладень 
місцевого 
бюджету всього, 
гривень

Обсяг
капітальних
вкладень
місцевого
бюджету у
2023році,гри
вень

Очікуваний 
рівень 
готовності 
проекту на 
кінець 
2023року, %

01 Мостиська міська рада Львівської області

0115045 5045 0810
Будівництво мультифункціональних 
майданчиків для занять ігровими видами 
спорту

Нове будівництво спортивного майданчика зі штучним 
(наливним) покриттям» по вул. Зелена, 25а, с. Малнів, 
Яворівського району, Львівської області» 2021-2023 3 374 229,00 3 000 000,00 3 000 000,00 91

0117310 7310 0443 Будівництво об'єктів житлово-комунального 
господарства

Нове будівництво лінії вуличного освітлення по вул. 
Зелена в с. Стоянці, Яворівського району, Львівської 
області (коригування)

2022-2023 422 564,00 422 564,00 300 000,00 100

0117310 7310 0443 Будівництво об'єктів житлово-комунального 
господарства

ПКД по об"єкту реконструкція водопровідної мережі по 
вул. Будзинського, Менцинського, Перемишльська, 
Хмельницького, Шевченка в м. Мостиська, 
Яворівського району, Львівської області

2023 200 000,00 200 000,00 200 000,00 100

0117310 7310 0443 Будівництво об'єктів житлово-комунального 
господарства

Реконструкція водопровідної мережі по вул. 16 Липня, 
21-112, вул. Курбаса в м. Мостиська, Яворівського 
району, Львівської області 2023 2 000 000,00 400 000,00 400 000,00 20

0117310 7310 0443 Будівництво об'єктів житлово-комунального 
господарства

Реконструкція водоочисної станції по вул .Я Мудрого 
413, Д в м. Мостиська Львівської області (Коригування) 2018-2023 10 654 959,00 9 468 857,00 300 000,00 89

0117310 7310 0443 Будівництво об'єктів житлово-комунального 
господарства

Реконструкція очисних споруд по вул. Рудниківська, 
192 м. Мостиська, Яворівського району, Львівської 
області

2023-2024 60 000 000,00 200 000,00 200 000,00 0,3

0117325 7325 0443
Будівництво 1 споруд, установ та закладів 
фізичної культури і спорту»

Нове будівництво спортивного майданчика зі штучним 
(наливним) покриттям» по вул. Зелена, 25а, с. Малнів, 
Яворівського району, Львівської області» 2021-2023 75 908,00 75 908,00 26 000,00 100

0617325 7325 0443
Будівництво 1 споруд, установ та закладів 
фізичної культури і спорту»

Коригування проектно-кошторисної документації та 
проведення повторної експертизи по об’єкту 
«Реконструкція трибун на стадіоні «Карпати» по 
вул.Я.Мудрого,44 в м.Мостиська Львівської області».

2023 1 110 000,00 1 110 000,00 1 110 000,00 100

0117330 7330 0443 Будівництво 1 інших об'єктів комунальної 
власності

Реконструкція парку-пам'ятки садово-паркового 
мистецтва місцевого значення "Парк ім. Т.Шевченка" 
по вул. Т.Шевченка, 31А в м. Мостиська, Мостиського 
району, Львівської області (коригування)

2021-2023 7 507 936,00 1 684 544,00 200 000,00 22

Всього
А_______________________________ __

85 345 596,0 16 561 873,0 5 736 000,0

Секретар ради Олег МАКАР



Нова редакція Додаток 6 рішення сесії Мостиської міської ради «Про 
бюджет Мостиської міської ради (територіальної громади) на 2023
рік» №33 від 12.12.2022 р. Рішення сесії Мостиської міської ради «Про 
внесення змін до показників бюджет Мостиської міської ради (
територіальної громади) на 2023 рік» №13 від 18.07.2023 р.

Перелік місцевих програм, які фінансуватимуться за рахунок коштів 
міського бюджету у 2023 році

1351700000
(код бюджету) ________ _________________________________________ ___ ___________ _______________________________________________________________________________________________ _________ ___________  (грн.)

Код
програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевих 

бюджетів2

Код
т п к в
КМ Б/
ТКВК
БМС3

Код
ф к в к б 4

Найменування головного 
розпорядника, відповідального 

виконавця, бюджетної програми 
або напряму видатків 

згідно з типовою 
відомчою/ТПКВКМБ / 

ТКВКБМС

Найменування місцевої (регіональної) 
програми

Усього Загальний фонд

Спеціальний фонд

Усього у тому числі 
бюджет розвитку

0110000 М остиська міська рада

0110180 0180 0133

Інші програми та заходи у сфері 
державного управління

Програма фінансового забезпечення 
представницьких витрат та інших 
видатків, пов"язаних із діяльністю 
Мостиської міської ради на 2023-2028 
роки.

39 4  6 0 0 ,0 0 394 600,00

0110180 0180 0133

Інші програми та заходи у сфері 
державного управління

Програма підтримки діяльності 
комунальної установи "Мостиський 
трудовий архів" на 2023-2025 роки

45 0  0 0 0 ,0 0 450 000,00

0112010 2010 0731

Багатопрофільна стаціонарна 
медична допомога населенню

Комплексна програма розвитку та 
фінансової підтримкти закладів охорони 
здоров"я, що надають медичну допомогу 
на території Мостиської міської ради 
(територіальної громади)на 2022-2024 
роки

7 60 4  0 00 ,00 6 780 000,00 824 000,00 824 000,00

0112111 2111 0726

Первинна медична допомога 
населенню, що надається центрами 
первинної медичної (медико- 
санітарної) допомоги

Комплексна програма розвитку та 
фінансової підтримкти закладів охорони 
здоров"я, що надають медичну допомогу 
на території Мостиської міської ради 
(територіальної громади)на 2022-2024 
роки

250 0 0 0 ,0 0 250 000,00

0112112 2112 0725

Первинна медична допомога 
населенню, що надається 
фельдшерськими, фельдшерсько- 
акушерськими пунктами

Комплексна програма розвитку та 
фінансової підтримкти закладів охорони 
здоров"я, що надають медичну допомогу 
на території Мостиської міської ради 
(територіальної громади)на 2022-2024 
роки

1 0 1 5  0 0 0 ,0 0 1 015 000,00

01і*.13 2113 0721

Первинна медична допомога 
населенню, що надається 
амбулаторно-поліклінічними 
закладами (відділеннями)

Комплексна програма розвитку та 
фінансової підтримкти закладів охорони 
здоров"я, що надають медичну допомогу 
на території Мостиської міської ради 
(територіальної громади)на 2022-2024 
роки

33 0  0 0 0 ,0 0 330 000,00

0112152 2152 0763

Інші програми та заходи у сфері 
охорони здоров"я

Програма безоплатного та пільгового 
відпуску лікарських засобів за 
рецептами лікарів, у разі амбулаторного 
лікавуння окремих груп населення та за 
певними категоріями захворювань на 
2023 рік

150 0 0 0 ,0 0 150 000,00

0112152 2152 0763

Інші програми та заходи у сфері 
охорони здоров"я

Комплексна програма фінансування 
інших напрямків галузі охорони 
здоров’я Мостиської міської ради 
Яворівського району Львівської області, 
що не увійшли в пакет державних 
медичних гарантій на 2023рік

3 5 0  0 0 0 ,0 0 350 000,00

0113032 3032 1070

Надання пільг окремим категоріям 
громадян з оплати послуг зв'язку

Комплексна програма соціальної 
підтримки населення Мостиської 
міської ради ( територіальної громади) 
на 2021 -2023 роки

10 0 0 0 ,0 0 10 000,00

0113033 3033 1070

Компенсаційні виплати на 
пільговий проїзд автомобільним 
транспортом окремим категоріям 
громадян

Програма відшкодування 
компенсаційних виплат за перевезення 
окремих пільгових категорій громадян 
на приміських маршрутах загального 
користування автомобільним 
траснпортом на 2022-2023 роки

100 0 00 ,00 100 000,00



Код
програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевих 

бюджетів2

Код
т п к в
КМ Б/
ТКВК
БМС3

Код
ФКВКБ4

Найменування головного 
розпорядника, відповідального 

виконавця, бюджетної програми 
або напряму видатків 

згідно з типовою 
відомчою/ТПКВКМБ / 

ТКВКБМС

Найменування місцевої (регіональної) 
програми

Усього Загальний фонд

Спеціальний фонд

Усього у тому числі 
бюджет розвитку

0113035 3035 1070

Компенсаційні виплати за 
пільговий проїзд окремих категорій 
громадян на залізничному 
транспорті

Програма відшкодування 
компенсаційних виплат за перевезення 
окремих пільгових категорій громадян 
на залізничному транспорті приміського 
сполучення на 2023 рік

50 0 0 0 ,0 0 50 000,00

0113140 3140 1040

Оздоровлення та відпочинок дітей 
(крім заходів з оздоровлення дітей, 
що здійснюються за рахунок 
коштів на оздоровлення громадян, 
які постраждали внаслідок 
Чорнобильської катастрофи)

Програма зодоровлення та відпочинку 
дітей Мостиської територіальної 
громади на 2023 рік

100 0 00 ,00 100 000,00

0113160 3160 1010

Надання соціальних гарантій 
фізичним особам, які надають 
соціальні послуги громадянам 
похилого віку, особам з 
інвалідністю, дітям з інвалідністю, 
хворим, які не здатні до 
самообслуговування і потребують 
сторонньої допомоги

Комплексна програма соціальної 
підтримки населення Мостиської міської 
ради ( територіальної громади) на 2021 - 
2023 роки

1 100 0 0 0 ,0 0 1 100 000,00

0113210 3210 1050

Організація та проведення 
громадських робіт

Програма організації та проведення 
суспільно корисних робіт для 
порушників, на яких судом накладено 
адміністративне стягнення у вигляді 
виконання суспільно корисних робіт на 
2022-2024роки

50 0 0 0 ,0 0 50 000,00

0113242 3242 1090 Інші заходи у сфері соціального 
захисту і соціального забезпечення

Комплексна програма соціальної 
підтримки населення Мостиської міської 
ради ( територіальної громади) на 2021 - 
2023 роки

1 04 0  0 00 ,00 1 040 000,00

0114082 4082 0829

Інші заходи у галузі культури та 
мистецтва

Програма збереження та використання 
об’єктів культурної спадщини 
Мостиської міської ради Львівської 
області на 2022-2025 роки

2 24 0  0 0 0 ,0 0 740 000,00 1 500 000,00 1 500 000,00

0116011 6011 0610

Експлуатація та технічне 
обслуговування житлового фонду

Програма підтримки діяльності 
об’єднань співвласників 
багатоквартирних будинків (ОСББ) на 
території Мостиської міської ради на 
2021-2023 роки

49 7  9 0 0 ,0 0 497 900,00 497 900,00

О о 6030 0620

Організація благоустрою 
населених пунктів

Програма благоустрою Мостиської 
міської ради на 2023 рік

14 712 7 0 0 ,0 0 14 712 700,00

. 0116040 6040 0620

Заходи, пов'язані з поліпшенням 
питної води

Програма покращення питного 
водозабезпечення населення м. 
Мостиська на 2023 рік

67 0  0 0 0 ,0 0 670 000,00

0116071 6071 0640

Відшкодування різниці між 
розміром ціни (тарифу) на теплову 
енергію, у тому числі її 
виробництво, транспортування та 
постачання, комунальні послуги, 
що затверджувалися або 
погоджувалися рішенням 
місцевого органу виконавчої влади 
та органу місцевого 
самоврядування, та розміром 
економічно обґрунтованих витрат 
на їх виробництво (надання)

Програма відшкодування різниці між 
затвердженим розміром ціни (тарифу) 
та розміром економічно обгрунтованих 
витрат на виробництво( надання) послуг 
на 2023 рік, що утворюється внаслідок 
невідповідності фактичної собівартості 
затвердженим тарифам на послуги з 
водопостачання та водовідведення

1 080 0 0 0 ,0 0 1 080 000,00

0117130 7130 0421
Здійснення заходів із землеустрою Програма землеустрою Мостиської 

міської ради на 2021-2023 роки
35 0  0 0 0 ,0 0 350 000,00

0117130 7130 0421

Здійснення заходів із землеустрою Програма охорони та раціонального 
використання земель на території 
Мостиської міської ради на 2021-2023 
роки

1 00 0  0 0 0 ,0 0 1 000 000,00

0117310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово- 
комунального господарства

Програма соціально-економічного 
розвитку Мостиської міської ради 
(територіальної громади) на 2022-2024 
роки

1 40 0  0 0 0 ,0 0 1 400 000,00 1 400 000,00



Код
програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевих 

бюджетів2

Код
т п к в
КМБ / 
ТКВК
БМС3

Код
ФКВКБ1

Найменування головного 
розпорядника, відповідального 

виконавця, бюджетної програми 
або напряму видатків 

згідно з типовою 
відомчою/ТПКВКМБ / 

ТКВКБМС

Найменування місцевої (регіональної) 
програми

Усього Загальний фонд

Спеціальний фонд

Усього у тому числі 
бюджет розвитку

0117330 7330 0443

Будівництво 1 інших об'єктів 
комунальної власності

Програма соціально-економічного 
розвитку Мостиської міської ради 
(територіальної громади) на 2022-2024 
роки

2 0 0  000 ,00 200 000,00 200 000,00

0117350 7350 0443

Розроблення схем планування та 
забудови територій (містобудівної 
документації)

Програма забезпечення розробки 
містобудівної документації на території 
Мостиської міської ради на 2021-2023 
роки

100 0 0 0 ,0 0 100 000,00 100 000,00

0117370 7370 0490

Реалізація інших заходів щодо 
соціально-економічного розвитку 
територій

Програма соціально-економічного 
розвитку Мостиської міської ради 
(територіальної громади) на 2022-2024 
роки

7 0 0  0 2 8 ,0 0 700 028,00 700 028,00

0117461 7461 0456

Утримання та розвиток 
транспортної інфраструктури

Програма будівництва, реконструкції, 
ремонту та утримання вулиць і доріг 
Мостиської міської ради на 2023 рік

11 232 0 0 0 ,0 0 11 032 000,00 200 000,00 200 000,00

0117640 7640 0470

Заходи енергозбереження Комплексна програма розвитку та 
фінансової підтримкти закладів охорони 
здоров"я, що надають медичну допомогу 
на території Мостиської міської ради 
(територіальної громади)на 2022-2024 
роки

8 130 0 0 0 ,0 0 8 130 000,00 8 130 000,00

0117650 7650 0490
Проведення експертної оцінки 
землі чи прав на неї

Програма землеустрою Мостиської 
міської ради на 2021-2023 роки

106 5 0 0 ,0 0 106 500,00 106 500,00

0117660 7660 0490

Підготовка земельних ділянок 
несільськогосподарського 
призначення або прав на них 
комунальної власності для продажу 
на земельних торгах

Програма землеустрою Мостиської 
міської ради на 2021-2023 роки

100 000 ,00 100 000,00 100 000,00

0117670 7670 04980

Внески до статутного капіталу 
суб'єктів господарювання

Програма здійснення внесків до 
статутних капіталів комунальних 
підприємств Мостиської міської ради на 
2021-2023роки

273 0 0 0 ,0 0 273 000,00 273 000,00

0117693 7693 0490

Інші заходи, пов'язані з 
економічною діяльністю

Програма соціально-економічного 
розвитку Мостиської міської ради 
(територіальної громади) на 2022-2024 
роки

70 0  0 0 0 ,0 0 700 000,00

0118110 8110 0320
Заходи із запобігання та ліквідації 
надзвичайних ситуацій та наслідків 
стихійного лиха

Програма вдосконалення місцевої 
автоматизованої системи 
централізованого оповіщення населення 
Мостиської міської ради (Мостиської 
територіальної громади) на 2023 рік

262 8 0 0 ,0 0 77 800,00 185 000,00 185 000,00

0118130 8130 0320
Забезпечення діяльності місцевої 
пожежної охорони

Програма забезпечення діяльності 
добровільної пожежної охорони на 
території Мостиської міської ради 
(територіальної громади) на 2023 рік

20 0 00 ,00 20 000,00

0118220 8220 0380

Заходи та роботи з мобілізаційної 
підготовки місцевого значення

Програма забезпечення проведення 
призову громадян на військову службу 
та мобілізаційної підготовки на території 
Мостиської міської ради на 2023-2024 
роки

40 0 0 0 ,0 0 40 000,00

0118230 8230 0380

Інші заходи громадського порядку 
та безпеки

Програма фінансового забезпечення 
представницьких витрат та інших 
видатків, пов"язаних із діяльністю 
Мостиської міської ради на 2023-2028 
роки.

165 0 0 0 ,0 0 135 000,00 ЗО 000,00 ЗО 000,00

0118311 8311 0511

Охорона та раціональне 
використання природних ресурсів

Програма боротьби з борщівником 
Сосновського на території Мостиської 
міської ради на 2023-2024 роки

ЗО 000 ,00 30 000,00



Код
програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевих 

бюджетів2

Код
т п к в
КМБ / 
ТКВК 
БМС3

Код
ФКВКБ4

Найменування головного 
розпорядника, відповідального 

виконавця, бюджетної програми 
або напряму видатків 

згідно з типовою 
відомчою/ТПКВКМБ / 

ТКВКБМС

Найменування місцевої (регіональної) 
програми

Усього Загальний фонд

Спеціальний фонд

Усього у тому числі 
бюджет розвитку

0118311 8311 0511

Охорона та раціональне 
використання природних ресурсів

Програма охорони та раціонального 
використання земель на території 
Мостиської міської ради на 2021-2023 
роки

200 000,00 200 000,00

0118340 8340 0540

Природоохоронні заходи за 
рахунок цільових фондів

Екологічна програма Мостиської міської 
ради на 2021-2024 роки

175 000,00 175 000,00

0118420 8420 0830

Інші заходи у сфері засобів масової 
інформації

Програма забезпечення відкритості в 
діяльності Мостиської міської ради та 
розвитку інформаційної сфери громади 
на 2022-2023 рік

200 000,00 200 000,00

Разом 57 578 528,00 41 957 100,00 15 621 428,00 14 246 428,00

0610000 Відділ освіти, молоді та спорту 
Мостиської міської ради

061 4 4 2 1142 0990

Інші програми та заходи у сфері 
освіти

Програма роботи з обдарованими дітьми 
та молоддю Мостиської міської ради 
Львівської області на 2023-2025 роки

62 600,00 62 600,00

0611142 1142 0990

Інші програми та заходи у сфері 
освіти

Комплексна програма 
посилення державотворчої й 
консолідаційної ролі української мовну 
Мостиській територіальній громаді 
на 2023 - 2026 роки

5 000,00 5 000,00

0615061 5061 0810

Забезпечення діяльності місцевих 
центрів фізичного здоров'я 
населення 'Спорт для всіх' та 
проведення фізкультурно-масових 
заходів серед населення регіону

Програма розвитку фізичної культури та 
спорту Мостиської міської ради 
Львівської області на 2023-2025 рік

1 371 500,00 1 341 500,00 30 000,00

0615062 5062 0810

Підтримка спорту вищих досягнень 
та організацій, які здійснюють 
фізкультурно-спортивну діяльність 
в регіоні

Програма розвитку фізичної культури та 
спорту Мостиської міської ради 
Львівської області на 2023-2025 рік

200 000,00 200 000,00

Разом 1 639 100,00 1 609 100,00 ЗО 000,00

1 /О

Відділ культури,туризму та 
охорони культурної спадщини 
Мостиської міської ради

1014082 4082 0829

Інші заходи у галузі культури та 
мистецтва

Програма забезпечення проведення 
заходів на території Мостиської міської 
ради на 2023-2025 роки

500 000,00 500 000,00

10І4082 4082 0829

Інші заходи у галузі культури та 
мистецтва

Програма збереження та використання 
об’єктів культурної спадщини 
Мостиської міської ради Львівської 
області на 2022-2025 роки

91 000,00 91 000,00

Разом 591 000,00 591 000,00

Всього
59 808 628,00 44 157 200,00 15 651 428,00 14 246 428,00

Секретар ради Олег МАКАР



ПОЯСНЮЮЧА ЗАПИСКА
до рішення сесії Мостиської міської ради від 18.07.2023 р. №13 «Про внесення змін до 

показників бюджету Мостиської міської ради 
(територіальної громади) на 2023 рік

Збільшити дохідну частину бюджету Мостиської міської ради 
(територіальної громади) на 2023 рік в сумі 12664928 гривень: за рахунок 
перевиконання дохідної частини бюджету за січень-червень 2023 року-12324328 
гривень, іншої субвенції з місцевих бюджетів-340600 гривень.

1. Внести зміни в дохідну частину бюджету загального фонду:
1.1 Збільшити річні призначення по коду доходу 11010100 «Податок на 

доходи фізичних осіб, що сплачується податковими агентами, із доходів платника 
податку у вигляді заробітної плати» в сумі 1300000 гривень.

1.2 Збільшити річні призначення по коду доходу 11010200 «Податок на 
доходи фізичних осіб з грошового забезпечення, грошових винагород та інших 
виплат, одержаних військовослужбовцями та особами рядового і начальницького 
складу, що сплачується податковими агентами» в сумі 5200000 гривень за 
рахунок перевиконання дохідної частини бюджету за січень-червень 2023 року.

1.3 Збільшити річні призначення по коду доходу 14031900 «Акцизний 
податок з ввезених на митну територію України підакцизних товарів (продукції)» 
«Пальне» в сумі 1300000 гривень за рахунок перевиконання дохідної частини 
бюджету за січень-червень 2023 року.

1.4 Збільшити річні призначення по коду доходу 18010600 «Орендна плата з 
юридичних осіб» в сумі 3900000 гривень за рахунок перевиконання дохідної 
частини бюджету за січень-червень 2023 року.

1.5 Збільшити річні призначення по коду доходу 24060300 «Інші 
надходження» в сумі 624328 гривень за рахунок перевиконання дохідної частини 
бюджету за січень-червень 2023 року.

1.6 Збільшити річні призначення по коду доходу 41053900 «Інші субвенції з 
місцевого бюджету» в сумі 340600 гривень за рахунок субвенції Львівського 
обласного бюджету в сумі 40600 гривень та субвенції Шегинівської сільської 
ради-300000 гривень.

2. Внести зміни у видаткову частину бюджету загального фонду:
Мостиській міській раді
2.1 Збільшити річні призначення по КПКВКМБ 0110150 «Організаційне,

інформаційно-аналітичне та матеріально-технічне забезпечення діяльності 
обласної ради, районної ради, районної у місті ради (у разі її створення), міської, 
селищної, сільської рад»в сумі 1730000 гривень: КЕКВ 2111 -1200000 гривень, 
KERB 2120 -200000 гривень, KERB 2210 -300000 гривень (субвенція
Шегинівської сільської ради), RERB 2250 -30000 гривень.

2.2 Збільшити річні призначення по RnRBRMB 0110160 «RepiBHHpTBO і 
управління у відповідній сфері у містах (місті RneBi), селищах, селах, 
територіальних громадах» в сумі 60000 гривень: RERB 2111 -50000 гривень, 
RERB 2120 -10000 гривень.

2.3 Збільшити річні призначення по коду RFIRBRMB 0110180 «Інша 
діяльність у сфері державного управління» RERB 2240 -120000 гривень.



2.4 Збільшити річні призначення по КПКВКМБ 0113160 «Надання 
соціальних гарантій фізичним особам, які надають соціальні послуги громадянам 
похилого віку, особам з інвалідністю, дітям з інвалідністю, хворим, які не здатні 
до самообслуговування і потребують сторонньої допомоги» КЕКВ 2730-500000 
гривень.

2.5 Збільшити річні призначення по КПКВКМБ 0113241 «Забезпечення 
діяльності інших закладів у сфері соціального захисту і соціального 
забезпечення» в сумі 202000 гривень: КЕКВ 2111 -100000 гривень, КЕКВ 2120 - 
22000 гривень, КЕКВ 2210 -50000 гривень, КЕКВ 2240 -30000 гривень.

2.6 Збільшити річні призначення по КПКВКМБ 0117461 «Утримання та 
розвиток автомобільних доріг та дорожньої інфраструктури за рахунок коштів 
місцевого бюджету» КЕКВ 2610- 1200000 гривень.

2.7 Збільшити річні призначення по КПКВКМБ 0117693 «Інші заходи, 
пов'язані з економічною діяльністю» КЕКВ 2610-200000 гривень для КП «Фрут 
Банк».

2.8 Збільшити річні призначення по КПКВКМБ 0118130 «Забезпечення 
діяльності місцевої та добровільної пожежної охорони» КЕКВ 2282- 23800 гривень.

2.9 Збільшити річні призначення по КПКВКМБ 0118230 «Інші заходи 
громадського порядку та безпеки» КЕКВ 2240 -  55000 гривень.

2.10 Збільшити річні призначення по КПКВКМБ КПКВКМБ 0117130 
«Здійснення заходів із землеустрою» КЕКВ 2240-150000 гривень.

Фінансовому управлінню Мостиської міської ради -головний розпорядник
коштів
2.11 Надати субвенцію з місцевого бюджету по коду КПКВКМБ 3719800 

«Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету на виконання програм 
соціально-економічного розвитку регіону» КЕКВ 2620 в сумі 250000 гривень:

- філії Державної установи «ІДентр пробації» у Львівській області КЕКВ 
2620- 50000 гривень;

- Яворівському районному відділу поліції ЕУНП у Львівській області КЕКВ 
2620-200000 гривень.

2.12 Збільшити річні призначення по КПКВКМБ 3710160 «Керівництво і
управління у відповідній сфері у містах (місті Києві), селищах, селах,
територіальних громадах» в сумі 230000 гривень :КЕКВ 2111 -190000 гривень, 
КЕКВ 2120 -40000 гривень.

Відділу культури, туризму та охорони культурної спадщини Мостиської
міської ради -головний розпорядник коштів
2.13 Збільшити річні призначення по КПКВКМБ 1010160 «Керівництво і

управління у відповідній сфері у містах (місті Києві), селищах, селах,
територіальних громадах» КЕКВ 2210-19900 гривень, КЕКВ 2271-3700 гривень, 
КЕКВ 2273-1500 гривень.

2.14 Збільшити річні призначення по КПКВКМБ 1014030 «Забезпечення 
діяльності бібліотек » КЕКВ 2271-27600 гривень КЕКВ 2273-11000 гривень, 
КЕКВ 2210-21700 гривень.

2.15 Збільшити річні призначення по КПКВКМБ 1011080 «Надання 
спеціалізованої освіти мистецькими школами» КЕКВ 2271-45000 гривень КЕКВ 
2273-5000 гривень, КЕКВ 2210-50000 гривень.

2.16 Збільшити річні призначення по КПКВКМБ 1014060 «Забезпечення 
діяльності палаців і будинків культури, клубів, центрів дозвілля та інших клубних



закладів» КЕКВ 2210-245000 гривень, КЕКВ 2271-132000 гривень КЕКВ 2273- 
50000 гривень.

2.17 Збільшити річні призначення по КГЖВКМБ 1014081 «Забезпечення 
діяльності інших закладів в галузі культури і мистецтв» КЕКВ 2271-1700 гривень 
КЕКВ 2273-1500 гривень.

2.18 Збільшити річні призначення по КГЖВКМБ 1014040 «Забезпечення 
діяльності музеїв і виставок» КЕКВ 2210-7000 гривень.

Відділу освіти, молоді та спорту Мостиської міської ради- головний
розпорядник коштів

2.19 Збільшити річні призначення по КПКВКМБ 0611142 «Інші програми та 
заходи у сфері освіти» КЕКВ 2240-12600 гривень за рахунок субвенції Львівського 
обласного бюджету.

3.Провести перерозподіл видаткової частини загального фонду:
Мостиській міській раді
3.1 Збільшити річні призначення по КПКВКМБ 0116030 «Організація 

благоустрою населених пунктів» КЕКВ 2610-1190000 гривень за рахунок 
зменшення КПКВКМБ 0117461 «Утримання та розвиток автомобільних доріг та 
дорожньої інфраструктури за рахунок коштів місцевого бюджету» КЕКВ 2610- 
1190000 гривень.

3.2 Збільшити річні призначення по КГЖВКМБ 0110180 «Інша діяльність у 
сфері державного управління» КЕКВ 2210 -20000 гривень, КЕКВ 2240 -40000 
гривень за рахунок зменшення КПКВКМБ 0118230 «Інші заходи громадського 
порядку та безпеки» КЕКВ 2273 -10000 гривень та КПКВКМБ 0116030 
«Організація благоустрою населених пунктів» КЕКВ 2240-50000 гривень .

Відділу освіти, молоді та спорту Мостиської міської ради- головний
розпорядник коштів
3.3 Збільшити річні призначення по КГЖВКМБ 0611070 «Надання

позашкільної освіти позашкільними закладами освіти, заходи із позашкільної 
роботи з дітьми» КЕКВ 2273-5000 гривень за рахунок зменшення КГЖВКМБ 
0611021 «Надання загальної середньої освіти закладами загальної середньої 
освіти» КЕКВ 2274-5000 гривень.

3.4 Збільшити річні призначення по КГЖВКМБ 0611010 «Надання
дошкільної освіти» КЕКВ 2210-4000 гривень, КЕКВ 2240-10000 гривень за 
рахунок зменшення КГЖВКМБ 0611021 «Надання загальної середньої освіти 
закладами загальної середньої освіти» КЕКВ 2274-14000 гривень.

3.5 Збільшити річні призначення по КПКВКМБ 0611021 «Надання загальної 
середньої освіти закладами загальної середньої освіти» КЕКВ 2210-95000 
гривень, КЕКВ 2240-90000 гривень за рахунок зменшення КГЖВКМБ 0611021 
«Надання загальної середньої освіти закладами загальної середньої освіти» КЕКВ 
2274-185000 гривень.

3.6 Збільшити річні призначення по КГЖВКМБ 0615031 «Утримання та 
навчально-тренувальна робота комунальних дитячо-юнацьких спортивних шкіл» 
КЕКВ 2250-70000 гривень за рахунок зменшення КЕКВ 2111 -60000 гривень, 
КЕКВ 2120 -10000 гривень.

3.7 Збільшити річні призначення по КГЖВКМБ 0611141 «Забезпечення 
діяльності інших закладів у сфері освіти» КЕКВ 2250 -5000 гривень КЕКВ 2282 - 
1000 гривень за рахунок зменшення КЕКВ 2240 -5000 гривень, КГЖВКМБ



0611021 «Надання загальної середньої освіти закладами загальної середньої 
освіти» КЕКВ 2274-1000 гривень.

3.8 Збільшити річні призначення по КПКВКМБ 0611151 «Забезпечення 
діяльності інклюзивно-ресурсних центрів за рахунок коштів місцевого бюджету» 
КЕКВ 2240-14000 гривень за рахунок зменшення КПКВКМБ 0611021 «Надання 
загальної середньої освіти закладами загальної середньої освіти» КЕКВ 2274- 
14000 гривень.

3.9 Збільшити річні призначення по КПКВКМБ 0615061 «Забезпечення 
діяльності місцевих центрів фізичного здоров'я населення "Спорт для всіх" та 
проведення фізкультурно-масових заходів серед населення регіону» КЕКВ 2210- 
10000 гривень за рахунок зменшення КЕКВ 2240 -10000 гривень,

4.Внести зміни у видаткову частину бюджету спеціального фонду:
Відділу освіти, молоді та спорту Мостиської міської ради- головний
розпорядник коштів
4.1 Збільшити річні призначення по КПКВКМБ 0617325

«Будівництво 1 споруд, установ та закладів фізичної культури і спорту» КЕКВ 
3142-1085000 гривень з метою завершення робіт по об’єкту «Реконструкція 
трибун на стадіоні «Карпати» по вул.Я.Мудрого,44 в м.Мостиська Львівської 
області». Коригування (кошти, що передаються із загального до спеціального 
фонду бюджету).

4.2 Збільшити річні призначення по КПКВКМБ 0611151 «Забезпечення
діяльності інклюзивно-ресурсних центрів за рахунок коштів місцевого бюджету» 
КЕКВ 3110 -28000 гривень за рахунок субвенції Львівського обласного 
бюджету (кошти, що передаються із загального до спеціального фонду
бюджету).

Мостиській міській раді -головний розпорядник коштів
4.3 Збільшити річні призначення по КПКВКМБ 0116011 «Експлуатація та 

технічне обслуговування житлового фонду» КЕКВ 3210 -497900 гривень(кошти, 
що передаються із загального до спеціального фонду бюджету).

4.4 Збільшити річні призначення по КПКВКМБ 0118110 «Заходи із
запобігання та ліквідації надзвичайних ситуацій та наслідків стихійного лиха» 
КЕКВ 3132-15000 гривень на виготовлення ПКД по модернізації місцевої системи 
централізованої системи оповіщення Мостиської територіальної громади (кошти, 
що передаються із загального до спеціального фонду бюджету).

4.5 Збільшити річні призначення по КПКВКМБ 0117310
«Будівництво 1 об'єктів житлово-комунального господарства» КЕКВ 3210 - 
200000 гривень на виготовлення ПКД по об’єкту «Реконструкція водопровідної 
мережі по вулицях Будзиновського, Менцинського, Перемишльська, 
Хмельницького, Шевченка М.Мостиська, Яворівського району, Львівської
області» (кошти, що передаються із загального до спеціального фонду бюджету).

4.6 Збільшити річні призначення по КПКВКМБ 0117640 «Заходи з
енергозбереження» КЕКВ 3210 -5000000 гривень на об’єкт «Капітальний ремонт 
даху та фасаду з впровадженням енергоефективних заходів будівлі поліклініки по 
вул. Я. Мудрого, 111м. Мостиська, Яворівського району, Львівської області» (за 
рахунок перевиконання дохідної частини загального фонду- 4350000 гривень) та 
зменшення КПКВКМБ 0121152 «Інші програми та заходи у сфері охорони 
здоров'я» КЕКВ 2610 -650000 гривень (кошти, що передаються із загального до 
спеціального фонду бюджету)



4.7 Збільшити річні призначення по КПКВКМБ 0117370 «Реалізація інших 
заходів щодо соціально-економічного розвитку територій» КЕКВ 3132 -  500028 
гривень (капітальний ремонт системи опалення приміщень західної сторони 
адмінбудівлі по вул. Грушевського 22, м. Мостиська, Яворівського району, 
Львівської області) (кошти, що передаються із загального до спеціального фонду 
бюджету).

4.8 Збільшити річні призначення по КПКВКМБ 0117670 «Внески до 
статутного капіталу суб'єктів господарювання» КЕКВ 3210-133000 гривень: для 
МКП «Житловик» в сумі 33000 гривень та МКП «Водоканал» в сумі 100000 
гривень (кошти, що передаються із загального до спеціального фонду бюджету).

Відділу культури, туризму та охорони культурної спадщини Мостиської міської
ради -головний розпорядник коштів
4.9 Збільшити річні призначення по КПКВКМБ 1014030 «Забезпечення 

діяльності бібліотек» КЕКВ 3110-20000 гривень (кошти, що передаються із 
загального до спеціального фонду бюджету).

Фінансовому управлінню Мостиської міської ради -головний розпорядник
коштів
4.10 Надати субвенцію з місцевого бюджету по КПКВКМБ 3719770 «Інші 

субвенції з місцевого бюджету» КЕКВ 3220-1180000 гривень Львівському 
обласному бюджету для співфінансування закупівлі шкільного автобуса за 
рахунок: за рахунок перевиконання дохідної частини загального фонду- 480000 
гривень та зменшення КПКВКМБ 0611021 «Надання загальної середньої освіти 
закладами загальної середньої освіти» КЕКВ 2111-570000 гривень, КЕКВ 2120- 
130000 гривень( кошти, що передаються із загального до спеціального фонду 
бюджету).

5. Направити залишок коштів спеціального фонду в сумі 1200000 гривень:
Мостиській міській раді
5.13більшити річні призначення по коду КПКВКМБ 0117130 «Здійснення 

заходів із землеустрою» КЕКВ 2240-1000000 гривень.
5.2 Збільшити річні призначення по коду КПКВКМБ 0118311 «Охорона та 

раціональне використання природних ресурсів» КЕКВ 2240-200000 гривень.

Начальник фінансового управління Мирослава ШАЛАВИЛО


